
Zarządzenie Nr 226/2019 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 26 września 2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarządzenia Nr 225/2019 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 września 2019 r. w sprawie dokonania zmian  

w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników 1,2, 3 i 4 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 226/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 631 721,42 812 868,21 -34,00 9 000,00 821 834,21

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne

1 000,00 3 000,00 -34,00 0,00 2 966,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

1 000,00 3 000,00 -34,00 0,00 2 966,00

Własne Własne 1 000,00 3 000,00 -34,00 0,00 2 966,00

O Organ 1 000,00 3 000,00 -34,00 0,00 2 966,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

1 000,00 3 000,00 -34,00 0,00 2 966,00

85216 Zasiłki stałe 204 000,00 244 854,00 0,00 9 000,00 253 854,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 244 854,00 0,00 9 000,00 253 854,00

Własne Własne 204 000,00 244 854,00 0,00 9 000,00 253 854,00

O Organ 204 000,00 244 854,00 0,00 9 000,00 253 854,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 244 854,00 0,00 9 000,00 253 854,00

Razem 135 209 884,57 137 310 301,67 -34,00 9 000,00 137 319 267,67

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 226/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 631 721,42 812 868,21 -34,00 9 000,00 821 834,21

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne

1 000,00 3 000,00 -34,00 0,00 2 966,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

1 000,00 3 000,00 -34,00 0,00 2 966,00

Własne Własne 1 000,00 3 000,00 -34,00 0,00 2 966,00

O Organ 1 000,00 3 000,00 -34,00 0,00 2 966,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

1 000,00 3 000,00 -34,00 0,00 2 966,00

85216 Zasiłki stałe 204 000,00 244 854,00 0,00 9 000,00 253 854,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 244 854,00 0,00 9 000,00 253 854,00

Własne Własne 204 000,00 244 854,00 0,00 9 000,00 253 854,00

O Organ 204 000,00 244 854,00 0,00 9 000,00 253 854,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 244 854,00 0,00 9 000,00 253 854,00

Razem 135 209 884,57 137 310 301,67 -34,00 9 000,00 137 319 267,67

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 226/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 631 721,42 812 868,21 -34,00 9 000,00 821 834,21

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne

1 000,00 3 000,00 -34,00 0,00 2 966,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

1 000,00 3 000,00 -34,00 0,00 2 966,00

Własne Własne 1 000,00 3 000,00 -34,00 0,00 2 966,00

O Organ 1 000,00 3 000,00 -34,00 0,00 2 966,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

1 000,00 3 000,00 -34,00 0,00 2 966,00

85216 Zasiłki stałe 204 000,00 244 854,00 0,00 9 000,00 253 854,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 244 854,00 0,00 9 000,00 253 854,00

Własne Własne 204 000,00 244 854,00 0,00 9 000,00 253 854,00

O Organ 204 000,00 244 854,00 0,00 9 000,00 253 854,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 244 854,00 0,00 9 000,00 253 854,00

Razem 135 209 884,57 137 310 301,67 -34,00 9 000,00 137 319 267,67

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 226/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 442,00 84 930,00 0,00 38 250,00 123 180,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

Zlecone Zlecone 0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

O Organ 0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

855 Rodzina 12 218 000,00 12 105 851,00 0,00 1 754 979,00 13 860 830,00

85501 Świadczenia wychowawcze 9 491 000,00 9 425 000,00 0,00 1 711 889,00 11 136 889,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 9 425 000,00 0,00 1 711 889,00 11 136 889,00

Zlecone Zlecone 9 491 000,00 9 425 000,00 0,00 1 711 889,00 11 136 889,00

O Organ 9 491 000,00 9 425 000,00 0,00 1 711 889,00 11 136 889,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 9 425 000,00 0,00 1 711 889,00 11 136 889,00

85504 Wspieranie rodziny 552 000,00 707 420,00 0,00 43 090,00 750 510,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

552 000,00 707 420,00 0,00 43 090,00 750 510,00

Zlecone Zlecone 552 000,00 707 420,00 0,00 43 090,00 750 510,00

O Organ 552 000,00 707 420,00 0,00 43 090,00 750 510,00

0001 Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

552 000,00 707 420,00 0,00 43 090,00 750 510,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 226/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 442,00 84 930,00 0,00 38 250,00 123 180,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

Zlecone Zlecone 0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

O Organ 0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

855 Rodzina 12 218 000,00 12 105 851,00 0,00 1 754 979,00 13 860 830,00

85501 Świadczenia wychowawcze 9 491 000,00 9 425 000,00 0,00 1 711 889,00 11 136 889,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 9 425 000,00 0,00 1 711 889,00 11 136 889,00

Zlecone Zlecone 9 491 000,00 9 425 000,00 0,00 1 711 889,00 11 136 889,00

O Organ 9 491 000,00 9 425 000,00 0,00 1 711 889,00 11 136 889,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 9 425 000,00 0,00 1 711 889,00 11 136 889,00

85504 Wspieranie rodziny 552 000,00 707 420,00 0,00 43 090,00 750 510,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

552 000,00 707 420,00 0,00 43 090,00 750 510,00

Zlecone Zlecone 552 000,00 707 420,00 0,00 43 090,00 750 510,00

O Organ 552 000,00 707 420,00 0,00 43 090,00 750 510,00

0001 Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

552 000,00 707 420,00 0,00 43 090,00 750 510,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 226/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 442,00 84 930,00 0,00 38 250,00 123 180,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

Zlecone Zlecone 0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

O Organ 0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

855 Rodzina 12 218 000,00 12 105 851,00 0,00 1 754 979,00 13 860 830,00

85501 Świadczenia wychowawcze 9 491 000,00 9 425 000,00 0,00 1 711 889,00 11 136 889,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 9 425 000,00 0,00 1 711 889,00 11 136 889,00

Zlecone Zlecone 9 491 000,00 9 425 000,00 0,00 1 711 889,00 11 136 889,00

O Organ 9 491 000,00 9 425 000,00 0,00 1 711 889,00 11 136 889,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 9 425 000,00 0,00 1 711 889,00 11 136 889,00

85504 Wspieranie rodziny 552 000,00 707 420,00 0,00 43 090,00 750 510,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

552 000,00 707 420,00 0,00 43 090,00 750 510,00

Zlecone Zlecone 552 000,00 707 420,00 0,00 43 090,00 750 510,00

O Organ 552 000,00 707 420,00 0,00 43 090,00 750 510,00

0001 Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

552 000,00 707 420,00 0,00 43 090,00 750 510,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Razem 12 306 129,00 12 457 406,80 0,00 1 793 229,00 14 250 635,80

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Razem 12 306 129,00 12 457 406,80 0,00 1 793 229,00 14 250 635,80

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Razem 12 306 129,00 12 457 406,80 0,00 1 793 229,00 14 250 635,80

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 226/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 364 592,17 -9 000,00 9 000,00 14 364 592,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 254 003,28 -8 500,00 8 500,00 11 254 003,28

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 190 000,00 -8 500,00 0,00 181 500,00

Własne Własne 160 000,00 190 000,00 -8 500,00 0,00 181 500,00

UG Urząd Gminy 160 000,00 190 000,00 -8 500,00 0,00 181 500,00

0002
Naprawa i remonty sprzętu komputerowego, konserwacja 
systemu monitoringu cyfrowego

0,00 45 000,00 -8 500,00 0,00 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 647 551,91 0,00 8 500,00 1 656 051,91

Własne Własne 1 405 000,00 1 647 551,91 0,00 8 500,00 1 656 051,91

UG Urząd Gminy 1 405 000,00 1 647 551,91 0,00 8 500,00 1 656 051,91

0004
Usługi związane z utrzymaniem sprzętu komputerowego i 
oprogramowania oraz infrastruktury teleinformatycznej w 
Urzędzie Gminy Michałowice

0,00 124 524,15 0,00 8 500,00 133 024,15

75095 Pozostała działalność 435 140,84 468 040,84 -500,00 500,00 468 040,84

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 76 000,00 0,00 500,00 76 500,00

Własne Własne 60 000,00 76 000,00 0,00 500,00 76 500,00

UG Urząd Gminy 60 000,00 76 000,00 0,00 500,00 76 500,00

0003
Opłaty z tytułu zakupu subskrypcji oprogramowania dla 
uczestników projektu pn. "przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu"

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 130 000,00 125 600,00 -500,00 0,00 125 100,00

Własne Własne 130 000,00 125 600,00 -500,00 0,00 125 100,00

UG Urząd Gminy 130 000,00 125 600,00 -500,00 0,00 125 100,00

0001
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych dla 118 
gospodarstw domowych oraz 4 jednostek podległych

130 000,00 125 600,00 -500,00 0,00 125 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 442,00 84 930,00 0,00 38 250,00 123 180,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 226/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 364 592,17 -9 000,00 9 000,00 14 364 592,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 254 003,28 -8 500,00 8 500,00 11 254 003,28

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 190 000,00 -8 500,00 0,00 181 500,00

Własne Własne 160 000,00 190 000,00 -8 500,00 0,00 181 500,00

UG Urząd Gminy 160 000,00 190 000,00 -8 500,00 0,00 181 500,00

0002
Naprawa i remonty sprzętu komputerowego, konserwacja 
systemu monitoringu cyfrowego

0,00 45 000,00 -8 500,00 0,00 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 647 551,91 0,00 8 500,00 1 656 051,91

Własne Własne 1 405 000,00 1 647 551,91 0,00 8 500,00 1 656 051,91

UG Urząd Gminy 1 405 000,00 1 647 551,91 0,00 8 500,00 1 656 051,91

0004
Usługi związane z utrzymaniem sprzętu komputerowego i 
oprogramowania oraz infrastruktury teleinformatycznej w 
Urzędzie Gminy Michałowice

0,00 124 524,15 0,00 8 500,00 133 024,15

75095 Pozostała działalność 435 140,84 468 040,84 -500,00 500,00 468 040,84

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 76 000,00 0,00 500,00 76 500,00

Własne Własne 60 000,00 76 000,00 0,00 500,00 76 500,00

UG Urząd Gminy 60 000,00 76 000,00 0,00 500,00 76 500,00

0003
Opłaty z tytułu zakupu subskrypcji oprogramowania dla 
uczestników projektu pn. "przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu"

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 130 000,00 125 600,00 -500,00 0,00 125 100,00

Własne Własne 130 000,00 125 600,00 -500,00 0,00 125 100,00

UG Urząd Gminy 130 000,00 125 600,00 -500,00 0,00 125 100,00

0001
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych dla 118 
gospodarstw domowych oraz 4 jednostek podległych

130 000,00 125 600,00 -500,00 0,00 125 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 442,00 84 930,00 0,00 38 250,00 123 180,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 226/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 364 592,17 -9 000,00 9 000,00 14 364 592,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 254 003,28 -8 500,00 8 500,00 11 254 003,28

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 190 000,00 -8 500,00 0,00 181 500,00

Własne Własne 160 000,00 190 000,00 -8 500,00 0,00 181 500,00

UG Urząd Gminy 160 000,00 190 000,00 -8 500,00 0,00 181 500,00

0002
Naprawa i remonty sprzętu komputerowego, konserwacja 
systemu monitoringu cyfrowego

0,00 45 000,00 -8 500,00 0,00 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 647 551,91 0,00 8 500,00 1 656 051,91

Własne Własne 1 405 000,00 1 647 551,91 0,00 8 500,00 1 656 051,91

UG Urząd Gminy 1 405 000,00 1 647 551,91 0,00 8 500,00 1 656 051,91

0004
Usługi związane z utrzymaniem sprzętu komputerowego i 
oprogramowania oraz infrastruktury teleinformatycznej w 
Urzędzie Gminy Michałowice

0,00 124 524,15 0,00 8 500,00 133 024,15

75095 Pozostała działalność 435 140,84 468 040,84 -500,00 500,00 468 040,84

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 76 000,00 0,00 500,00 76 500,00

Własne Własne 60 000,00 76 000,00 0,00 500,00 76 500,00

UG Urząd Gminy 60 000,00 76 000,00 0,00 500,00 76 500,00

0003
Opłaty z tytułu zakupu subskrypcji oprogramowania dla 
uczestników projektu pn. "przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu"

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 130 000,00 125 600,00 -500,00 0,00 125 100,00

Własne Własne 130 000,00 125 600,00 -500,00 0,00 125 100,00

UG Urząd Gminy 130 000,00 125 600,00 -500,00 0,00 125 100,00

0001
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych dla 118 
gospodarstw domowych oraz 4 jednostek podległych

130 000,00 125 600,00 -500,00 0,00 125 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 442,00 84 930,00 0,00 38 250,00 123 180,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 130,00 0,00 38 250,00 60 380,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 3



855 Rodzina 0,00 16 400,00 -3 600,00 0,00 12 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 15 400,00 -3 600,00 0,00 11 800,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 15 100,00 -3 600,00 0,00 11 500,00

Własne Własne 0,00 15 100,00 -3 600,00 0,00 11 500,00

UG Urząd Gminy 0,00 15 100,00 -3 600,00 0,00 11 500,00

0001

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 15 100,00 -3 600,00 0,00 11 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 313 160,69 -8 208,30 8 208,30 4 313 160,69

92195 Pozostała działalność 513 460,69 501 060,69 -8 208,30 8 208,30 501 060,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 850,00 7 620,00 -1 700,00 0,00 5 920,00

Własne Własne 5 500,00 2 000,00 -1 700,00 0,00 300,00

UG Urząd Gminy 5 500,00 2 000,00 -1 700,00 0,00 300,00

0007
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
wydarzeń kulturalnych Komorów (fundusz osiedla)

1 700,00 1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 700,00 -100,00 0,00 600,00

Własne Własne 300,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

UG Urząd Gminy 300,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

0006
Składki na Fundusz Pracy-organizacja wydarzeń 
kulturalnych Komorów (fundusz osiedla)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 78 900,00 70 550,00 0,00 8 208,30 78 758,30

Własne Własne 33 700,00 30 200,00 0,00 1 800,00 32 000,00

UG Urząd Gminy 33 700,00 30 200,00 0,00 1 800,00 32 000,00

0009
Umowy - organizacja wydarzeń kulturalnych Komorów 
(fundusz osiedla)

11 000,00 11 000,00 0,00 1 800,00 12 800,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 45 200,00 40 350,00 0,00 6 408,30 46 758,30

UG Urząd Gminy 45 200,00 40 350,00 0,00 6 408,30 46 758,30

0001
Organizacja zajęć i przedsięwzięć kulturalnych oraz 
aktywizacja mieszkańców przez udział w spotkaniach 
krajoznawczych Nowa Wieś (fundusz sołecki)

16 000,00 16 000,00 0,00 6 408,30 22 408,30

4300 Zakup usług pozostałych 363 821,24 348 601,24 -6 408,30 0,00 342 192,94

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 303 321,24 280 501,24 -6 408,30 0,00 274 092,94

UG Urząd Gminy 303 321,24 280 501,24 -6 408,30 0,00 274 092,94

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3



855 Rodzina 0,00 16 400,00 -3 600,00 0,00 12 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 15 400,00 -3 600,00 0,00 11 800,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 15 100,00 -3 600,00 0,00 11 500,00

Własne Własne 0,00 15 100,00 -3 600,00 0,00 11 500,00

UG Urząd Gminy 0,00 15 100,00 -3 600,00 0,00 11 500,00

0001

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 15 100,00 -3 600,00 0,00 11 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 313 160,69 -8 208,30 8 208,30 4 313 160,69

92195 Pozostała działalność 513 460,69 501 060,69 -8 208,30 8 208,30 501 060,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 850,00 7 620,00 -1 700,00 0,00 5 920,00

Własne Własne 5 500,00 2 000,00 -1 700,00 0,00 300,00

UG Urząd Gminy 5 500,00 2 000,00 -1 700,00 0,00 300,00

0007
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
wydarzeń kulturalnych Komorów (fundusz osiedla)

1 700,00 1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 700,00 -100,00 0,00 600,00

Własne Własne 300,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

UG Urząd Gminy 300,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

0006
Składki na Fundusz Pracy-organizacja wydarzeń 
kulturalnych Komorów (fundusz osiedla)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 78 900,00 70 550,00 0,00 8 208,30 78 758,30

Własne Własne 33 700,00 30 200,00 0,00 1 800,00 32 000,00

UG Urząd Gminy 33 700,00 30 200,00 0,00 1 800,00 32 000,00

0009
Umowy - organizacja wydarzeń kulturalnych Komorów 
(fundusz osiedla)

11 000,00 11 000,00 0,00 1 800,00 12 800,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 45 200,00 40 350,00 0,00 6 408,30 46 758,30

UG Urząd Gminy 45 200,00 40 350,00 0,00 6 408,30 46 758,30

0001
Organizacja zajęć i przedsięwzięć kulturalnych oraz 
aktywizacja mieszkańców przez udział w spotkaniach 
krajoznawczych Nowa Wieś (fundusz sołecki)

16 000,00 16 000,00 0,00 6 408,30 22 408,30

4300 Zakup usług pozostałych 363 821,24 348 601,24 -6 408,30 0,00 342 192,94

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 303 321,24 280 501,24 -6 408,30 0,00 274 092,94

UG Urząd Gminy 303 321,24 280 501,24 -6 408,30 0,00 274 092,94

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3



855 Rodzina 0,00 16 400,00 -3 600,00 0,00 12 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 15 400,00 -3 600,00 0,00 11 800,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 15 100,00 -3 600,00 0,00 11 500,00

Własne Własne 0,00 15 100,00 -3 600,00 0,00 11 500,00

UG Urząd Gminy 0,00 15 100,00 -3 600,00 0,00 11 500,00

0001

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 15 100,00 -3 600,00 0,00 11 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 313 160,69 -8 208,30 8 208,30 4 313 160,69

92195 Pozostała działalność 513 460,69 501 060,69 -8 208,30 8 208,30 501 060,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 850,00 7 620,00 -1 700,00 0,00 5 920,00

Własne Własne 5 500,00 2 000,00 -1 700,00 0,00 300,00

UG Urząd Gminy 5 500,00 2 000,00 -1 700,00 0,00 300,00

0007
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
wydarzeń kulturalnych Komorów (fundusz osiedla)

1 700,00 1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 700,00 -100,00 0,00 600,00

Własne Własne 300,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

UG Urząd Gminy 300,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

0006
Składki na Fundusz Pracy-organizacja wydarzeń 
kulturalnych Komorów (fundusz osiedla)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 78 900,00 70 550,00 0,00 8 208,30 78 758,30

Własne Własne 33 700,00 30 200,00 0,00 1 800,00 32 000,00

UG Urząd Gminy 33 700,00 30 200,00 0,00 1 800,00 32 000,00

0009
Umowy - organizacja wydarzeń kulturalnych Komorów 
(fundusz osiedla)

11 000,00 11 000,00 0,00 1 800,00 12 800,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 45 200,00 40 350,00 0,00 6 408,30 46 758,30

UG Urząd Gminy 45 200,00 40 350,00 0,00 6 408,30 46 758,30

0001
Organizacja zajęć i przedsięwzięć kulturalnych oraz 
aktywizacja mieszkańców przez udział w spotkaniach 
krajoznawczych Nowa Wieś (fundusz sołecki)

16 000,00 16 000,00 0,00 6 408,30 22 408,30

4300 Zakup usług pozostałych 363 821,24 348 601,24 -6 408,30 0,00 342 192,94

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 303 321,24 280 501,24 -6 408,30 0,00 274 092,94

UG Urząd Gminy 303 321,24 280 501,24 -6 408,30 0,00 274 092,94

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 3



0002
Organizacja imprez i zajeć aktywizujących mieszkańców 
Nowa Wieś (fundusz sołecki)

21 810,50 21 810,50 -6 408,30 0,00 15 402,20

Razem 92 759 795,07 111 783 243,56 -20 808,30 55 458,30 111 817 893,56

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3



0002
Organizacja imprez i zajeć aktywizujących mieszkańców 
Nowa Wieś (fundusz sołecki)

21 810,50 21 810,50 -6 408,30 0,00 15 402,20

Razem 92 759 795,07 111 783 243,56 -20 808,30 55 458,30 111 817 893,56

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3



0002
Organizacja imprez i zajeć aktywizujących mieszkańców 
Nowa Wieś (fundusz sołecki)

21 810,50 21 810,50 -6 408,30 0,00 15 402,20

Razem 92 759 795,07 111 783 243,56 -20 808,30 55 458,30 111 817 893,56

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 3



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 226/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 398 765,04 386 365,04 -6 408,30 6 408,30 386 365,04

92195 Pozostała działalność 398 765,04 386 365,04 -6 408,30 6 408,30 386 365,04

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 45 200,00 40 350,00 0,00 6 408,30 46 758,30

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 45 200,00 40 350,00 0,00 6 408,30 46 758,30

UG Urząd Gminy 45 200,00 40 350,00 0,00 6 408,30 46 758,30

0001
Organizacja zajęć i przedsięwzięć kulturalnych oraz 
aktywizacja mieszkańców przez udział w spotkaniach 
krajoznawczych Nowa Wieś (fundusz sołecki)

16 000,00 16 000,00 0,00 6 408,30 22 408,30

4300 Zakup usług pozostałych 303 321,24 280 501,24 -6 408,30 0,00 274 092,94

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 303 321,24 280 501,24 -6 408,30 0,00 274 092,94

UG Urząd Gminy 303 321,24 280 501,24 -6 408,30 0,00 274 092,94

0002
Organizacja imprez i zajeć aktywizujących mieszkańców 
Nowa Wieś (fundusz sołecki)

21 810,50 21 810,50 -6 408,30 0,00 15 402,20

Razem 499 465,04 499 465,04 -6 408,30 6 408,30 499 465,04

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 226/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 398 765,04 386 365,04 -6 408,30 6 408,30 386 365,04

92195 Pozostała działalność 398 765,04 386 365,04 -6 408,30 6 408,30 386 365,04

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 45 200,00 40 350,00 0,00 6 408,30 46 758,30

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 45 200,00 40 350,00 0,00 6 408,30 46 758,30

UG Urząd Gminy 45 200,00 40 350,00 0,00 6 408,30 46 758,30

0001
Organizacja zajęć i przedsięwzięć kulturalnych oraz 
aktywizacja mieszkańców przez udział w spotkaniach 
krajoznawczych Nowa Wieś (fundusz sołecki)

16 000,00 16 000,00 0,00 6 408,30 22 408,30

4300 Zakup usług pozostałych 303 321,24 280 501,24 -6 408,30 0,00 274 092,94

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 303 321,24 280 501,24 -6 408,30 0,00 274 092,94

UG Urząd Gminy 303 321,24 280 501,24 -6 408,30 0,00 274 092,94

0002
Organizacja imprez i zajeć aktywizujących mieszkańców 
Nowa Wieś (fundusz sołecki)

21 810,50 21 810,50 -6 408,30 0,00 15 402,20

Razem 499 465,04 499 465,04 -6 408,30 6 408,30 499 465,04

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 226/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 398 765,04 386 365,04 -6 408,30 6 408,30 386 365,04

92195 Pozostała działalność 398 765,04 386 365,04 -6 408,30 6 408,30 386 365,04

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 45 200,00 40 350,00 0,00 6 408,30 46 758,30

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 45 200,00 40 350,00 0,00 6 408,30 46 758,30

UG Urząd Gminy 45 200,00 40 350,00 0,00 6 408,30 46 758,30

0001
Organizacja zajęć i przedsięwzięć kulturalnych oraz 
aktywizacja mieszkańców przez udział w spotkaniach 
krajoznawczych Nowa Wieś (fundusz sołecki)

16 000,00 16 000,00 0,00 6 408,30 22 408,30

4300 Zakup usług pozostałych 303 321,24 280 501,24 -6 408,30 0,00 274 092,94

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 303 321,24 280 501,24 -6 408,30 0,00 274 092,94

UG Urząd Gminy 303 321,24 280 501,24 -6 408,30 0,00 274 092,94

0002
Organizacja imprez i zajeć aktywizujących mieszkańców 
Nowa Wieś (fundusz sołecki)

21 810,50 21 810,50 -6 408,30 0,00 15 402,20

Razem 499 465,04 499 465,04 -6 408,30 6 408,30 499 465,04

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1


	226
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarząd...
	§ 1

	załącznik 1
	załącznik 2
	załącznik 3
	załącznik 4

